
2024/3

本駒込ガーデン

生徒・保護者各位

本駒込ガーデン　閉校のお知らせ

日頃より、教室運営へのご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

2024年4月のK-BALLET SCHOOL後楽園校オープンにともない、より一層充実した学習環境を
集約してお届けすべく、本駒込ガーデンの子供クラスについて、2024年6月末日をもちまして閉
校する運びとなりました。

今後につきまして、2024年4月にオープンいたします-BALLET SCHOOL後楽園校も含めた、
K-BALLET SCHOOLへの転籍をご希望される方についてはご入会金不要で転籍のご案内をさ
せていただく予定となっております。

後楽園校のスケジュールにつきましては、確定次第順次ご報告させていただきたいと思っており

ます。

開館以来、皆様からの温かいご支援に心から感謝申し上げます。

何か御質問がありましたら、以下までお問合せいただきますようお願いいたします。

【お問合せ】

本駒込ガーデン：03-5805-8020

本駒込ガーデン


